
KICHIK BIZNES SUBYEKTLARINI SOLIQQA TORTISH TARTIBI 

 

Kichik biznes subyektlari uchun soliq solishning soddalashtirilgan tartibi 

qo'llaniladi va yagona soliq to'lovini, yagona yer solig'ini hamda tadbirkorlik 

faoliyatining ayrim turlari bo'yicha qat'iy belgilangan soliqni hisoblab chiqarish 

hamda to'lashning maxsus qoidalari qo'llanilishini, shuningdek mazkur soliqlar 

bo'yicha soliq hisoboti taqdim etilishini nazarda tutadi. 

Kichik biznes subyektlari o'z xohishlariga binoan soddalashtirilgan yoki 

umumbelgilangan soliqlarni to'lashlari mumkin. Agar korxonalar umumbelgilangan 

soliq tizimida faoliyat yuritsa Soliq kodeksining 23-moddasiga asosan belgilangan 

barcha turdagi soliqlar bo'yicha hisobot topshirishlari hamda soliq to'lovlarini 

to'lashlari shart. Shu sababli kichik biznes subyektlariga umumbelgilangan soliqlarni 

hisoblash va to'lashning alohida tartibi nazarda tutilmagan. 

Kichik biznes subyektlari soliq to'lovining hisob-kitobi soliq bo'yicha hisobga 

olish joyidagi davlat soliq xizmati organlariga ortib boruvchi yakun bilan yilning har 

choragida, hisobot davridan keyingi oyning 25-kunidan kechiktirmay, yil yakunlari 

bo'yicha esa - yillik moliyaviy hisobot topshiriladigan muddatda taqdim etiladi. 

Soliq solishning soddalashtirilgan tartibi nazarda tutilgan soliq to'lovchilar 

uchun, agar Soliq Kodeksning 373-moddasida boshqacha qoida nazarda tutilmagan 

bo'lsa, to'lov manbaida soliqlarni va boshqa majburiy to'lovlarni ushlab qolish 

majburiyatlari hamda byudjetga va davlat maqsadli jamg'armalariga quyidagi 

soliqlar va boshqa majburiy to'lovlarni to'lash majburiyatlari saqlanib qoladi: 

Soliq kodeksining 165-moddasida nazarda tutilgan tartibda to'lov manbaida 

undiriladigan foyda solig'i; 

Soliq kodeksining 207-moddasida nazarda tutilgan tartibda O'zbekiston 

Respublikasining norezidentlari tomonidan bajariladigan (ko'rsatiladigan) ishlar 

(xizmatlar) bo'yicha qo'shilgan qiymat solig'i; 

agar Soliq kodeksining 350-moddasida boshqacha qoida nazarda tutilmagan 

bo'lsa, aksiz to'lanadigan mahsulot ishlab chiqarishda solinadigan aksiz solig'i; agar 

Soliq kodeksining 350-moddasida boshqacha qoida nazarda tutilmagan bo'lsa, yer 

qa'ridan foydalanuvchilar uchun soliqlar va maxsus to'lovlar; qonun hujjatlarida 

belgilangan ayrim turdagi mahsulotlarni ishlab chiqaruvchilar uchun suv 

resurslaridan foydalanganlik uchun soliq; bojxona to'lovlari; yagona ijtimoiy to'lov; 

davlat bojlari; 

tovarlarning ayrim turlari bilan chakana savdo qilish va ayrim turdagi xizmatlar 

ko'rsatish huquqi uchun yig'im; 

avtotransport vositalarini olganlik va (yoki) vaqtinchalik olib kirganlik uchun 

Respublika yo'l jamg'armasiga yig'im. 



Yagona soliq to'lovi quyidagi mikrofirmalar va kichik korxonalarga tatbiq 

etilmaydi: 

aksiz solig'i to'lanadigan mahsulot ishlab chiqarishni va yer qa'ridan 

foydalanganlik uchun soliq solinadigan foydali qazilmalarni qazib olishni amalga 

oshiruvchi mikrofirmalar va kichik korxonalarga, bundan maxsus pechlardan 

foydalangan holda energiya tejaydigan zamonaviy texnologiyalar asosida pishiq 

g'isht ishlab chiqaruvchi mikrofirmalar va kichik korxonalar mustasno; 

Soliq kodeksining 57-bobiga muvofiq yagona yer solig'i va Soliq kodeksining 

58-bobiga muvofiq qat'iy belgilangan soliq to'lash nazarda tutilgan faoliyat 

doirasidagi mikrofirmalar va kichik korxonalarga; 

mahsulot taqsimotiga oid bitimlar ishtirokchisi bo'lgan mikrofirmalar va kichik 

korxonalarga. 

Yagona soliq to’lovini to’lashga o’tish uchun soliq to’lovchilar soliq bo’yicha 

hisobga olish joyidagi davlat soliq hizmati organini yagona soliq to’lovini to’lashga 

o’tishi to’g’risida O’zbekiston Respublikasi Davlat soliq qo’mitasi tomonidan 

belgilangan shaklda quyidagi muddatlarda habardor etadi: 

yangi tashkil etilayotgan mikrofirmalar va kichik korhonalar - davlat 

ro’yxatidan o’tkazilgan kundan etiboran o’nbesh kundan kechiktirmay; 

o’tgan yil yakunlari bo’yicha yagona soliq to’lovini to’lash uchun belgilangan 

mezonlarga mos keladigan umumbelgilangan soliqlarni to’lovchi yuridik shahslar -

yagona soliq to’lovini to’lashga o’tayotgan joriy hisobot davri birinchi oyining 10-

sanasidan kechiktirmay. 

Mikrofirmalar va kichik korxonalar yagona soliq to'lovini to'lashdan ixtiyoriy 

ravishda voz kechgan taqdirda hisobot davri tugaganidan so'ng o'n kun ichida davlat 

soliq xizmati organlariga taqdim qilinadigan yozma bildirish asosida keyingi hisobot 

davridan boshlab umumbelgilangan soliqlar to'lashga o'tadi. 

Ushbu moddaning to'rtinchi qismida ko'rsatilgan yagona soliq to'lovini 

to'lovchilar yagona soliq to'lovini to'lash huquqidan mahrum bo'lgan o'tgan hisobot 

yili uchun umumbelgilangan soliqlar bo'yicha hisob-kitoblar asosida yagona soliq 

to'lovi yuzasidan qayta hisob-kitobni amalga oshiradi. Yagona soliq to'lovi bo'yicha 

qayta hisob-kitob, shuningdek ushbu moddaning uchinchi qismida ko'rsatilgan 

to'lovchilar tomonidan, agar ular hisobot yili tugashi bilan Soliq kodeksining 350- 

moddasi uchinchi qismiga muvofiq hisoblangan, belgilangan xodimlar soni 

mezoniga mos kelmagan bo'lsa, yagona soliq to'lovini to'lagan hisobot davri uchun 

amalga oshiriladi 

Mikrofirmalar va kichik korxonalar yagona soliq to'lovini to'lashdan ixtiyoriy 

ravishda voz kechgan taqdirda hisobot davri tugaganidan so'ng o'n kun ichida davlat 

soliq xizmati organlariga taqdim qilinadigan yozma bildirish asosida keyingi hisobot 



davridan boshlab umumbelgilangan soliqlar to'lashga o'tadi. 

Hisobot yili tugashi bilan Soliq kodeksining 350-moddasi uchinchi qismiga 

muvofiq belgilangan xodimlar soni mezoniga mos kelmaydigan yagona soliq 

to'lovini to'lovchilar davlat soliq xizmati organlariga yillik moliyaviy hisobot taqdim 

etish muddatidan kechiktirmay taqdim etiladigan yozma bildirish asosida keyingi 

hisobot yilidan boshlab umumbelgilangan soliqlar to'lashga o'tadi. 

O'tgan yil yakunlari bo'yicha asosiy (soha) faoliyat turi savdo faoliyati va 

umumiy ovqatlanish sohasidagi faoliyat bo'lgan yuridik shaxslar ushbu Kodeksda 

belgilangan tartibda hisobot yili boshidan boshlab yagona soliq to'lovini to'lashi 

kerak. 

Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalari sifatida ro'yxatdan o'tkazilgan yangi 

tashkil etilgan yuridik shaxslar yagona soliq to'lovini davlat ro'yxatidan o'tkazilgan 

sanadan e'tiboran joriy yil tugaguniga qadar, 1 oktabrdan keyin ro'yxatdan 

o'tkazilgan yuridik shaxslar esa keyingi yil tugaguniga qadar to'laydi. 

Agar ushbu moddaning birinchi qismida ko'rsatilgan yagona soliq to'lovi 

to'lovchilarda joriy soliq davrining ketma-ket keluvchi ikki choragi davomida savdo 

faoliyati va umumiy ovqatlanish sohasidagi faoliyat asosiy faoliyat turi bo'lmasa, 

ular Soliq kodeksining 348-moddasining to'rtinchi qismida nazarda tutilgan tartibga 

muvofiq umumbelgilangan soliqlarni to'lashga o'tishga haqli. 

Agar yuridik shaxslar hisobot yili yakunlari bo'yicha Soliq kodeksining 

350- moddasining to'rtinchi qismida belgilangan shartlarga javob bermasalar, ular 

kelgusi yil boshidan e'tiboran umumbelgilangan soliqlar to'lashga o'tishi kerak, 

bundan soliq solish tartibini tanlash huquqi saqlab qolinadigan mikrofirmalar va 

kichik korxonalar mustasno. 

Ushbu moddaning to'rtinchi qismida ko'rsatilgan yuridik shaxslar, bundan 

mikrofirmalar va kichik korxonalar mustasno, yagona soliq to'lovini to'lash 

huquqidan mahrum bo'lgan o'tgan hisobot yili uchun umumbelgilangan soliqlar 

bo'yicha hisob-kitoblar asosida yagona soliq to'lovi yuzasidan Soliq kodeksining 

351- moddasida belgilangan tartibda qayta hisob-kitobni amalga oshiradi. 

Umumbelgilangan soliqlarni to'lashga o'tgan yagona soliq to'lovini 

to'lovchilar, agar Soliq kodeksining 352-moddasini birinchi qismida boshqacha 

qoida nazarda tutilmagan bo'lsa, kamida o'n ikki oydan so'ng yagona soliq to'lovini 

to'lashga qayta o'tishga haqlidir. 

Yagona soliq to'lovini to'lashdan umumbelgilangan soliqlarni to'lashga o'tgan 

soliq to'lovchilar umumbelgilangan soliqlarni to'lashga o'tgan birinchi chorak uchun 

foyda solig'i hamda obodonlashtirish va ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirish solig'i 

bo'yicha joriy to'lovlarni to'lashdan ozod qilinadi. 

Yagona soliq to'lovini to'lovchilar yagona soliq to'lovi to'lash muddatini davlat 



ro'yxatidan o'tkazilgan paytdan e'tiboran bir yil muddatga kechiktirish huquqiga ega, 

kechiktirilgan summalar qonun hujjatlarida nazarda tutilgan tartibda imtiyozli davr 

tugaganidan so'ng o'n ikki oy ichida teng ulushlar bilan to'lanadi, Soliq kodeksining 

Soliq kodeksining 350-moddasi birinchi qismining 2-bandida ko'rsatilganlar bundan 

mustasno. 

Agar yagona soliq to'lovini to'lovchilar Soliq kodeksining 199-moddasiga 

muvofiq qo'shilgan qiymat solig'i solinadigan oborotni amalga oshirsalar, qo'shilgan 

qiymat solig'ini ixtiyoriy asosda to'lashlari mumkin. Yuridik shaxslar qo'shilgan 

qiymat solig'ini to'lashga o'tish uchun hisobot davri boshlanishidan kamida bir oy 

oldin, yangi tashkil etilgan yuridik shaxslar esa, o'z faoliyatini amalga oshirishni 

boshlaguniga qadar soliq bo'yicha hisobga olish joyidagi davlat soliq xizmati 

organiga yozma bildirish taqdim etadi. 

Yagona soliq to'lovini to'lovchilar tomonidan qo'shilgan qiymat solig'ini 

to'lashni rad etish keyingi soliq davri boshlanguniga qadar bir oydan kechiktirmay 

soliq bo'yicha hisobga olish joyidagi davlat soliq xizmati organiga O'zbekiston 

Respublikasi Davlat soliq qo'mitasi tomonidan tasdiqlangan shaklda taqdim 

etiladigan yozma bildirish asosida faqat navbatdagi soliq davrining boshidan amalga 

oshirilishi mumkin. 

Qo'shilgan qiymat solig'ini hisoblab chiqarish va to'lash ushbu Kodeksning VII 

bo'limida belgilangan tartibda amalga oshiriladi. 

Yagona soliq to'lovini to'lovchilar - yuridik shaxslar O'zbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasi, Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi va mahalliy 

davlat hokimiyati organlarining qarorlari bo'yicha ijaraga olingan yer uchastkalari 

uchun byudjetga ijara haqi to'lashdan ozod qilinadi, umumbelgilangan soliqlar 

to'lanadigan faoliyat turlarida foydalanilayotgan yer uchastkalari bundan mustasno. 

Qishloq xo'jaligi tovarlari ishlab chiqaruvchilar Yagona yer solig'ini to'laydilar. 

Bir vaqtning o'zida quyidagi shartlarga javob beradigan yuridik shaxslar soliq 

solish maqsadida qishloq xo'jaligi tovarlari ishlab chiqaruvchilar jumlasiga kiradi: 

yer uchastkalaridan foydalangan holda qishloq xo'jaligi mahsulotini yetishtirish 

va o'zi yetishtirgan mazkur mahsulotni qayta ishlash yoxud yer uchastkalaridan 

foydalangan holda faqat qishloq xo'jaligi mahsulotini yetishtirish asosiy faoliyat turi 

bo'lgan yuridik shaxslar; 

qishloq xo'jaligini yuritish uchun mahalliy davlat hokimiyati organlari 

tomonidan o'zlariga belgilangan tartibda berilgan yer uchastkalariga ega bo'lgan 

yuridik shaxslar; 

qishloq xo'jaligi mahsulotini yetishtirish va o'zi yetishtirgan mazkur mahsulotni 

qayta ishlash ulushi realizatsiya qilish yoki qayta ishlash uchun olingan qishloq 

xo'jaligi mahsulotini o'z ichiga oluvchi qishloq xo'jaligi mahsulotini yetishtirish va 



qayta ishlash umumiy hajmida kamida 50 foizni tashkil etadigan yuridik shaxslar. 

Soliq kodeksi 362-moddasining ikkinchi qismi ikkinchi va uchinchi 

xatboshilarida nazarda tutilgan shartlarga javob beradigan yangidan tashkil etilgan 

qishloq xo'jaligi tovarlari ishlab chiqaruvchilar davlat ro'yxatidan o'tkazilgan 

paytdan e'tiboran yagona yer solig'ini to'lovchilar bo'ladi. 

Quyidagilar yagona yer solig'ini to'lovchilar sifatida qaralmaydi: 

o'rmon va ovchilik xo'jaliklari; 

yuridik shaxs tashkil etgan va tashkil etmagan holda tuzilgan dehqon 

xo'jaliklari. 

Yagona yer solig'ini to'lash tartibini qo'llash uchun soliq to'lovchi har yili joriy 

soliq davrining 1 fevraliga qadar soliq bo'yicha hisobga olish joyidagi davlat soliq 

xizmati organlariga o'tgan soliq davrida qishloq xo'jaligi mahsulotini yetishtirish va 

qayta ishlashning umumiy hajmida qishloq xo'jaligi mahsulotining o'zi yetishtirgan 

va qayta ishlagan ulushi ko'rsatilgan ma'lumotnomani taqdim etadi. 

Qishloq xo'jaligi mahsulotini yetishtirish va qayta ishlashning umumiy hajmida 

qishloq xo'jaligi mahsulotining o'zi yetishtirgan va qayta ishlagan ulushini 

aniqlashda Soliq Kodeksining 132-moddasida nazarda tutilgan boshqa daromadlar 

hisobga olinmaydi. 

Agar o'tgan soliq davri yakunlari bo'yicha yagona yer solig'i to'lovchi Soliq 

Kodeksi 362-moddasining ikkinchi qismida belgilangan shartlarga javob bermasa, 

soliq to'lovchi joriy soliq davrining boshidan boshlab umumbelgilangan soliqlarni 

yoki yagona soliq to'lovini to'lashga o'tishi kerak. 

Mikrofirmalar va kichik korxonalar toifasiga kiradigan soliq to'lovchi ushbu 

Soliq Kodeksi 362-moddasining ikkinchi qismida belgilangan shartlarga javob 

bermay qo'ygan soliq davridan keyingi yilning 1 fevralidan kechiktirmay davlat soliq 

xizmati organiga soliq solish tartibini tanlash to'g'risida yozma bildirish taqdim etadi. 

Soliq to'lovchining yozma bildirishni belgilangan muddatda taqdim etmaganligi 

uning umumbelgilangan soliqlarni to'lashga roziligi deb hisoblanadi. 

Yagona yer solig'ini to'lashdan umumbelgilangan soliqlami to'lashga o'tgan 

soliq to'lovchi umumbelgilangan soliqlarni to'lashga o'tgan soliq davrining birinchi 

choragi uchun Soliq Kodeksida nazarda tutilgan yuridik shaxslardan olinadigan 

foyda solig'i hamda obodonlashtirish va ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirish solig'i 

bo'yicha joriy to'lovlarni to'lashdan ozod qilinadi. 

Umumbelgilangan soliqlarni yoki yagona soliq to'lovini to'lashga o'tgan 

yagona yer solig'ini to'lovchi ushbu moddaning birinchi qismida nazarda tutilgan 

tartibga muvofiq faqat navbatdagi soliq davri boshidan boshlab yana yagona yer 

solig'ini to'lashga o'tishga haqlidir. 

Soliq Kodeksi 362-moddasining ikkinchi qismida belgilangan shartlarga javob 



beradigan qishloq xo'jaligi tovarlari ishlab chiqaruvchilar, shuningdek qishloq 

xo'jaligi yo'nalishidagi ilmiy-tadqiqot tashkilotlarining tajriba-eksperimental 

xo'jaliklari va ta'lim muassasalarining o'quv-tajriba xo'jaliklari faoliyatning yagona 

yer solig'ini to'lash tatbiq etiladigan qismi bo'yicha soliq solishning boshqacha 

tartibini tanlash huquqiga ega emas. 

Qishloq xo'jaligi mahsulotini yetishtirish va qayta ishlash bilan bog'liq 

bo'lmagan faoliyat turlarini amalga oshirishda yagona yer solig'i to'lovchi mazkur 

faoliyat turlari bo'yicha alohida-alohida hisob yuritishi va yagona soliq to'lovini yoki 

ushbu Soliq Kodeksining 58-bobiga muvofiq qat'iy belgilangan soliq to'lanishi 

nazarda tutilgan faoliyat doirasida qat'iy belgilangan soliqni to'lashi shart. 

Soliq solinadigan yer uchastkalarining qonun hujjatlariga muvofiq belgilangan 

normativ qiymati soliq solinadigan bazadir. 2017 yil 1 yanvardan boshlab yer 

uchastkalarining qonun hujjatlariga muvofiq belgilangan normativ qiymatining 0,95 

foizi. 

Yagona yer solig'i to'lov muddatlari: 

hisobot yilining 1 sentabrigacha - yillik soliq summasining 30 foizi; 

hisobot yilining 1 dekabrigacha - soliqning qolgan summasi. 

Faoliyatning ayrim turlarini tavsiflovchi fizik ko'rsatkichlardan kelib chiqqan 

holda soliq solinadigan ayrim faoliyat turlarini amalga oshiruvchi yuridik shaxslar 

va yakka tartibdagi tadbirkorlar qat'iy belgilangan soliq to'lovlarini to'laydilar. 

Qat'iy belgilangan soliqni to'lovchilar quyidagilardir: 

faoliyatning ayrim turlarini tavsiflovchi fizik ko'rsatkichlardan kelib chiqqan 

holda soliq solinadigan ayrim faoliyat turlarini amalga oshiruvchi yuridik shaxslar 

va yakka tartibdagi tadbirkorlar; 

Yuridik shaxs tashkil etmagan holda oilaviy tadbirkorlik shaklida faoliyatni 

amalga oshirishda oilaviy tadbirkorlik subyekti nomidan ish ko'radigan yakka 

tartibdagi tadbirkor sifatida ro'yxatdan o'tgan oila a'zosigina qat'iy belgilangan 

soliqni to'lovchi bo'ladi. 

Qat'iy belgilangan soliq solinadigan faoliyat turlarining ro'yxati, shuningdek 

faoliyatning mazkur turlarini tavsiflovchi fizik ko'rsatkichlar qonun hujjatlari bilan 

belgilanadi. 

Faoliyatning ayrim turlarini tavsiflovchi fizik ko'rsatkichlardan kelib chiqqan 

holda soliq solinadigan ayrim faoliyat turlarini amalga oshiruvchi soliq to'lovchilar 

faoliyatning qat'iy belgilangan soliq to'lash tatbiq etiladigan qismiga doir soliq 

solishning boshqa tartibini tanlash huquqiga ega emas. 

Qat'iy belgilangan soliq to'lash tatbiq etiladigan faoliyat bilan bir qatorda 

faoliyatning boshqa turlarini amalga oshiruvchi yuridik shaxslar faoliyatning mazkur 

turlari bo'yicha alohida-alohida hisob yuritishlari va umumbelgilangan yoki ushbu 



bo'limda belgilangan soliqlarni to'lashlari shart. 

Asosiy faoliyat turi bo'yicha qat'iy belgilangan soliqni to'lovchilar bo'lgan 

yuridik shaxslar uchun ushbu Kodeksning 132-moddasida nazarda tutilgan boshqa 

daromadlarga soliq solinmaydi, dividendlar va foizlar, birgalikdagi faoliyatdan 

olingan daromadlar, shuningdek ijaradan olingan daromadlar bundan mustasno. 

Mol-mulkni ijaraga berishdan olingan daromadlarga ushbu Kodeksda nazarda 

tutilgan tartibda umumbelgilangan soliqlar yoki yagona soliq to'lovi joriy etiladi. 

Ushbu Kodeks 370-moddasi birinchi qismining ikkinchi xatboshisida 

ko'rsatilgan, faoliyatning boshqa turlarini amalga oshiruvchi yakka tartibdagi 

tadbirkorlar Soliq Kodeksining 372 va 373-moddalarida nazarda tutilgan tartibda 

qat'iy belgilangan soliqni to'laydi. 

Qat'iy belgilangan soliq belgilangan faoliyat turini tavsiflovchi fizik ko'rsatkich 

soliq solinadigan obyektdir. 

Soliq solinadigan baza fizik ko'rsatkichlarning sonidan kelib chiqqan holda 

belgilanadi. 

Qat'iy belgilangan soliq summasi soliq to'lovchining kalendar oyida ishlagan 

kunlari sonidan qat'iy nazar soliq solinadigan baza va belgilangan stavkadan kelib 

chiqqan holda aniqlanadi. 

Soliq davri - bir oy. 

Qat'iy belgilangan soliq hisob-kitobi soliq bo'yicha hisobga olish joyidagi 

davlat soliq xizmati organlariga: 

yangi tashkil qilinayotgan (boshlovchi) soliq to'lovchilar tomonidan - davlat 

ro'yxatidan o'tkazilgan kundan e'tiboran o'n kundan kechiktirmay; 

faoliyat yuritayotgan soliq to'lovchilar tomonidan - hisobot yilining 15 

yanvarigacha taqdim etiladi. 

Soliq solish obyekti o'zgargan taqdirda, soliq to'lovchilar aniqlik kiritilgan 

hisob-kitobni navbatdagi to'lovni to'lash muddatidan kechiktirmay taqdim etishlari 

shart 
Qat'iy belgilangan soliqni to'lash: 

yuridik shaxslar tomonidan - har oyda hisobot oyidan keyingi oyning 25- 

kunidan kechiktirmay; 

yakka tartibdagi tadbirkorlar tomonidan Soliq Kodeksi 375-moddasining 

to'rtinchi qismida nazarda tutilgan muddatlarda amalga oshiriladi. 

Soliq Kodeksining 370-moddasida ko'rsatilgan yakka tartibdagi tadbirkorlar 

yakka tartibdagi tadbirkorlik faoliyatini amalga oshirish doirasida qat'iy belgilangan 

soliq to'lash bilan bir qatorda quyidagilarni to'laydilar: 

1) bojxona to'lovlari; 

2) yer qa'ridan foydalanuvchilar uchun soliqlar va maxsus to'lovlar; 

3) suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq - suv resurslaridan 



tadbirkorlik faoliyati uchun foydalanilganda; 

4) aksiz solig'i - aksiz to'lanadigan mahsulot ishlab chiqarilganda; 

5) byudjetdan tashqari Pensiya jamg'armasiga sug'urta badallari; 

6) davlat boji; 

7) avtotransport vositalarini olganlik va (yoki) vaqtinchalik olib kirganlik 

uchun Respublika yo'l jamg'armasiga yig'im. 

Agar yakka tartibdagi tadbirkorlar soliq solinadigan mol-mulkka va (yoki) yer 

uchastkasiga ega bo'lsalar, Soliq Kodeksining 48, 50-boblarida nazarda tutilgan 

tartibda jismoniy shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliqni va (yoki) jismoniy 

shaxslardan olinadigan yer solig'ini to'lash majburiyati ularning zimmasida saqlanib 

qoladi. 

Agar yakka tartibdagi tadbirkor o'z faoliyatini muayyan muddatga to'xtatsa, u 

o'z faoliyatini to'xtatguniga qadar tadbirkorlik subyektini ro'yxatdan o'tkazuvchi 

organga faoliyatni vaqtinchalik to'xtatish to'g'risida ariza berish bilan bir vaqtda 

davlat ro'yxatidan o'tganlik to'g'risidagi guvohnomani topshiradi. 

Yakka tartibdagi tadbirkorning faoliyati vaqtincha to'xtatilganligi yoki qayta 

tiklanganligi to'g'risidagi arizani olgan tadbirkorlik subyektini davlat ro'yxatidan 

o'tkazishni amalga oshiruvchi organ kelgusi ish kuni tugaguniga qadar soliq bo'yicha 

hisobga olish joyidagi davlat soliq xizmati organlariga yakka tartibdagi 

tadbirkorning faoliyati vaqtincha to'xtatilganligi yoki qayta tiklanganligi to'g'risida 

O'zbekiston Respublikasi Davlat soliq qo'mitasi va O'zbekiston Respublikasi Moliya 

vazirligi tomonidan tasdiqlanadigan shaklda axborot taqdim etadi. 

Tadbirkorlik subyektini davlat ro'yxatidan o'tkazishni amalga oshiruvchi 

organning yakka tartibdagi tadbirkorning faoliyati vaqtinchalik to'xtatilganligi 

to'g'risida taqdim qilingan va davlat soliq xizmati organlari tomonidan olingan 

axborot yakka tartibdagi tadbirkor o'z faoliyatini amalga oshirmaydigan davr uchun 

qat'iy belgilangan soliqni hisoblashni to'xtatib turish uchun asos bo'ladi. 

Savdo faoliyatini amalga oshiruvchi yakka tartibdagi tadbirkorlar daromadlami 

va tovar operatsiyalarini hisobga olish registrlarida daromadlarning hamda amalga 

oshirilgan tovar operatsiyalarining hisobini yuritishlari shart. 

Daromadlarni va tovar operatsiyalarini hisobga olish registrlari 

quyidagilardir: chakana savdo faoliyati bilan shug'ullanuvchi yakka tartibdagi 

tadbirkorning daromadlarni va tovar operatsiyalarini hisobga olish daftari; 

Tovar cheklari daftari. 

Daromadlarni va tovar operatsiyalarini hisobga olish registrlarining shakli 

O'zbekiston Respublikasi Davlat soliq qo'mitasi tomonidan tasdiqlanadi. 

Daromadlarni va tovar operatsiyalarini hisobga olish registrlari yakka 

tartibdagi tadbirkorni soliq bo'yicha hisobga olish joyidagi davlat soliq xizmati 



organlari tomonidan yakka tartibdagi tadbirkorning arizasi asosida ro'yxatdan 

o'tkaziladi. 

Daromadlarni va tovar operatsiyalarini hisobga olish registrlari oxirgi yozuv 

kiritilgan paytdan e'tiboran besh yil mobaynida yakka tartibdagi tadbirkorda 

saqlanadi va ular raqamlangan, ip o'tkazib bog'langan hamda tegishli davlat soliq 

xizmati organining muhri bilan tasdiqlangan bo'lishi kerak. 

Yakka tartibdagi tadbirkor faoliyati to'g'risidagi hisobotlar soliq bo'yicha 

hisobga olish joyidagi davlat soliq xizmati organlariga: 

savdo faoliyatini amalga oshiruvchi yakka tartibdagi tadbirkorlar tomonidan, 

bundan tijorat faoliyati uchun mo'ljallangan tovarlar olib kiradigan yakka tartibdagi 

tadbirkorlar mustasno, - yilning har bir choragi yakunlari bo'yicha hisobot 

choragidan keyingi oyning 10-kunidan kechiktirmay; 

tijorat faoliyati uchun mo'ljallangan tovarlarni olib kiradigan yakka tartibdagi 

tadbirkorlar tomonidan - har oyning yakunlari bo'yicha hisobot oyidan keyingi 

oyning 10-kunidan kechiktirmay taqdim etiladi. 


